CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                          Mỹ Bình, ngày 06 tháng 3 năm 2017
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT, CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN

Kính gửi: Hội đồng sáng kiến cấp Trường (Hoặc Thành phô)

- Họ và tên tác giả (đồng tác giả): ……….……….……….……….……….

- Đơn vị: ……….……….……….……….………. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: ……….……….………. . . . . . . . . . . . . .

- Chức vụ, nhiệm vụ chủ yếu của tác giả hay đồng tác giả sáng kiến: . . . . .

- Địa chỉ liên lạc (điện thoại, email): ….……….………. . . . . . . . . . . . . .

- Tên sáng kiến, đề tài NCKH SPƯD: ……….……….……….……….……

- Thời gian thực hiện: từ ngày: 3/10/2016 đến ngày: 6/3/2017

- Lĩnh vực áp dụng: ……….……….……….……….……….

1. Nêu tóm tắt nội dung, bản chất và tính mới của sáng kiến, NCKH SPƯD:

(tác giả trình bày từ 300 đến 600 từ) . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

a) Tóm tắt nội dung: . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

b) Tính mới của sáng kiến, NCKH SPƯD: . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Những lợi ích mang lại từ việc áp dụng sáng kiến, NCKH SPƯD về tăng hiệu quả, chất lượng và năng suất công tác : (từ 150 đến 200 từ) . . . . . . . . . . . . . . .

3. Phạm vi phổ biến và nhân rộng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4. Kiến nghị, đề xuất: . . . . . . . . . . . . . .

                                                                          Người đề nghị

                                                                    (ký và ghi rõ họ và tên)

Ý kiến của Hội đồng Sáng kiến Trường Tiểu học Mỹ Bình
Chủ tịch

(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

PAGE